Programa Atividade:
26.782.0716.2023.0000 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE

TRANSPORTES

04.122.0052.2009.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO
PLANEJAMENTO E FINANÇAS - SEMAPF , .

Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.

VALOR: R$ 274.450,00 (duzentos e setenta e quatro mil,
quatrocentos e cinquenta reais). BASE LEGAL: Este contrato tem

como amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico ns

004/2024, e rege-se pelas disposições expressas na Lei n^ 14.133 e

suas alterações posteriores e pelos: preceitos de direito público. A

proposta de preços apresentada passa a integrar este contrato

[...]

' Municipal de Fortaleza dos

ASSINATURA; 25 de março de^^
presente contrato iniciar-sè-á na
31/12/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

MANUTENÇÃO EiFUNCIONÀMENTO DA
SECRETARIA DA EDUCAÇAO - SEMED

Elemento de Despesa:

3.3.90.30,00.00- Material de Consumo^
VALOR: R$ 105.503,47 (cento e cinco mil, quinhentos e três

reais e quarenta e sete centavos). BASE LEGAL: Este contrato tem

como amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n^

004/2024, e rege-se pelas disposições expressas na Lei n^ 14.133 e programa Atividade:
suas alterações posteriores e peios preceitos de direito publico.

[...]

prPRAZO ÜB/\
è sua assinatura

'tf
f
ÇAO DO

1
26.782.0716.2023.0000 - MAN

TRANSPORtES

04.122.0052.2009.0000 - MANUTEN^ DA SEG. DE Á^INISTRAÇÃO
PLANEJAMENTO E FINANÇAS - SEMAPF

Elemento de Despesa:

3,3.90.30.00.00-,Matérial de Consumo
VALOR: R$ 101.500,00 (çento e um mil e quinhentos reais).

Código identíÇcador: efb55f7è45f68c69e038l53èfbdf6969 LEGAL: Este contrato tem corno amparo legal a licitação na ~

modalidade Pregão Eletrônico n^ 004/2024, e rege-se pelas '

disposições expressas na Lei rio 14.Í33;e suas alterações posteriores e